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Oppitunti 20. huhtikuuta 

Kristus on ylösnoussut 
Keskeinen jae: "Jeesus kohtasi heidät yhtäkkiä. 

"Tervehdys", hän sanoi. He tulivat hänen 
luokseen, syleilivät hänen jalkojaan ja 

kumarsivat häntä." 
Matt. 28:9 

Valitut kirjoitukset: 
Matt. 28:1-10 

Kristuksen Jeesuksen ristiinnaulitsemisen jälkeen ja 
juutalaisen sapatin päättyessä Maria Magdaleena ja 
muutamat muut naiset, jotka olivat seuranneet häntä 
hänen maallisen toimintansa aikana, saapuivat 
hänen haudalleen varhain uuden viikon 
ensimmäisen päivän aamuna. He olivat tulleet 
voitelemaan hänen ruumiinsa aromaattisilla 
mausteilla symbolina omistautumisestaan Mestarille. 
Matt. 28:1 

Ennen heidän saapumistaan tapahtui 
maanjäristys, ja Herran enkeli vieritti pois raskaan 
kiven, joka oli sulkenut haudan, ja naiset olivat 
ymmällään. "Enkeli sanoi naisille: "Älkää pelätkö, 
sillä minä tiedän, että te etsitte Jeesusta, joka 
ristiinnaulittiin. Hän ei ole täällä; hän on noussut ylös, 
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aivan kuten hän sanoi. Tulkaa katsomaan paikkaa, 
jossa hän makasi. Menkää sitten nopeasti ja 
kertokaa hänen opetuslapsilleen: Hän on noussut 
kuolleista ja lähtee teidän edellänne Galileaan. Siellä 
te tulette näkemään hänet. Nyt minä olen kertonut 
teille." Niin naiset kiirehtivät pois haudalta, 
peloissaan, mutta täynnä iloa, ja juoksivat kertomaan 
hänen opetuslapsilleen..." jae 5-8. 

Avainjakeemme osoittaa, että kun naiset 
kiirehtivät viemään tätä iloista ilmoitusta 
opetuslapsilleen, ylösnoussut Herra ilmestyi heidän 
keskelleen. Hän tervehti heitä erityisesti tätä 
tilaisuutta varten valmistetussa ruumiissa, ja he 
kumarsivat häntä kunnioittavasti ja iloiten. 

Oppi Kristuksen ylösnousemuksesta on 
perustavanlaatuinen jokaisen koskaan eläneen 
ihmisen toivon ja uskon kannalta. Jumalallinen 
ennakkotieto on suunnitellut mahdollisuuden koko 
ihmissuvun toipumiseen kuolemasta.  Tähän 
sisältyvät kaikki ihmiskunnan rakkaat kaikista 
kansoista, joista jokainen on joutunut synnin ja 
kuoleman tilaan Aatamin tottelemattomuuden 
seurauksena Eedenissä. "Niin kuin yksi rikkomus 
johti kaikkien ihmisten tuomioon, niin myös yksi 
vanhurskas teko johti vanhurskauttamiseen ja 
elämään kaikille ihmisille."." Room. 5:18 
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Apostoli Paavalin kirjeessä Korintin seurakunnalle 
luemme: "Jos nyt julistetaan Kristusta, että hänet on 
herätetty kuolleista, kuinka jotkut teistä sanovat, ettei 
kuolleiden ylösnousemusta ole? Mutta jos ei ole 
kuolleitten ylösnousemusta, niin ei Kristustakaan ole 
herätetty; ja jos Kristusta ei ole herätetty, niin silloin 
meidän julistuksemme on turhaa, niin on myös teidän 
uskonne turhaa. Lisäksi meidät on jopa todettu 
vääriksi Jumalan todistajiksi, koska me todistimme 
Jumalaa vastaan, että hän herätti Kristuksen, jota 
hän ei herättänyt, jos kuolleita ei todella herätetä."" 
1. Kor. 15:12-15 

Tänä aikana monet kristityt ympäri maailmaa 
kokoontuvat yhteen juhlimaan Herramme 
ylösnousemusta. Jeesus kehotti opetuslapsiaan ja 
uskollisia seuraajiaan muistamaan kuolemaansa sen 
vuosipäivänä. Heidän on tehtävä tämä hänen 
muistokseen auringonlaskun jälkeen 14. Nisan-
päivänä, joka on juutalaisen uskonnollisen vuoden 
ensimmäinen kuukausi ja joka on heidän 
heprealaisen kalenterinsa mukaisen ajanlaskunsa 
mukainen. 

Jeesuksen morsiamen uskolliset jäsenet osallistuvat 
yhdessä hänen kanssaan hänen tulevan 
messiaanisen valtakuntansa suureen työhön. Näin 
myös ihmissuku tulee tuntemaan Jeesuksen ja hänen 
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lunnasuhrinsa arvon. Hän "antoi itsensä lunnaiksi 
kaikkien edestä, jotta siitä aikanaan todistettaisiin" (1. 
Tim. 2:5-6). Mikä ihana näkymä maailmalle, joka 
tarvitsee rauhaa, kärsimyksen loppua ja 
kunniakkaan vanhurskaan hallituksen! 

  




